СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22декабря 2015 г. № 02-04/396/15

г. Луганск

Озачислениисредств, уплаченных в специальный фонд местных бюджетов,

в общий фонд государственного бюджета

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей 2 Закона

Луганской Народной Республики от30.04.2015 № 21-II «Об организации

деятельности органов местного самоуправления в переходный период», Совет

Министров Луганской Народной Республики,постановляет:

1. Средства, уплаченные в специальный фонд местных бюджетов до01

января 2016 года в украинской гривне и в российском рубле, зачислитьв общий

фонд государственного бюджета Луганской Народной Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                               Г.Н. Цыпкалов